



**GRAN PREMIO  
TICINO 2021**  
BancaStato

# 2° GRAN PREMIO TICINO BANCA STATO

domenica, 11.07.2021

TICINO CYCLING

## Tabella di marcia categoria U 19 e Donne FE



Lodrino-Osogna-Claro-Preonzo-Lodrino-Biasca-Osogna-Lodrino-Biasca-Giornico-  
Chiggiona-Nivo-Biasca-Osogna-Lodrino

Altezza m/sM	Luogo	Distanza intermedia	Distanza percorso progressiva	Orario passaggio 38 km/h	Orario passaggio 42 km/h
<b>262</b>	<b>Lodrino, aeroporto partenza</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>10:00</b>	<b>10:00</b>
274	Osogna-Cresciano, stazione FFS	2.00	2.00	10:03	10:03
260	Cresciano	2.60	4.60	10:07	10:06
270	Claro rotonda, deviazione a destra	3.30	7.90	10:13	10:11
255	Bivio Preonzo-Claro	0.90	8.80	10:14	10:12
250	Preonzo	1.00	9.80	10:15	10:14
262	Lodrino rotonda	4.30	14.10	10:23	10:20
295	Iragna	3.70	17.80	10:29	10:25
295	Iragna, bivio per Biasca via Iragna	3.00	20.80	10:34	10:29
295	Biasca, strada Industriale				
301	Biasca, via Industrie	1.70	22.50	10:36	10:31
301	Biasca, via Traversa				
301	Biasca, strada cantonale via Chiasso	1.00	23.50	10:38	10:33
<b>274</b>	<b>Osogna, stazione, deviazione a destra</b>	<b>4.60</b>	<b>28.10</b>	<b>10:45</b>	<b>10:39</b>
262	Lodrino rotonda Inizio rifornimento	2.00	30.10	10:48	10:42
295	Iragna	3.70	33.80	10:54	10:47
295	Iragna, bivio per Biasca via Iragna	3.00	36.80	10:59	10:51
<b>296</b>	<b>Pollegio rotonda Pasquerio</b>	<b>1.20</b>	<b>38.00</b>	<b>11:01</b>	<b>10:53</b>
298	Pollegio	1.20	39.20	11:02	10:55
322	Bodio	2.80	42.00	11:07	10:59
391	Giornico	4.10	46.10	11:14	11:05
480	Inizio Biaschina	2.50	48.60	11:19	11:10
571	Culmine Biaschina	1.00	49.60	11:23	11:14
620	Bivio per/da Nivo	1.20	50.80	11:25	11:16
<b>654</b>	<b>Bivio Chiggiona per industrie</b>	<b>3.40</b>	<b>54.20</b>	<b>11:31</b>	<b>11:22</b>
620	Bivio Nivo strada cantonale	4.00	58.20	11:37	11:27
571	inizio discesa Biaschina Fine rifornimento	1.20	59.40	11:38	11:28
480	fine discesa Biaschina	1.00	60.40	11:39	11:29
358	Giornico	3.00	63.40	11:43	11:32
358	Bodio	3.10	66.50	11:47	11:37

Altezza m/sM	Luogo	Distanza intermedia	Distanza percorso progressiva	Orario passaggio 38 km/h	Orario passaggio 42 km/h
<b>296</b>	<b>Pollegio rotonda Pasquerio</b>	<b>3.80</b>	<b>70.30</b>	<b>11:53</b>	<b>11:42</b>
295	Iragna, bivio per Biasca via Iragna	1.20	71.50	11:55	11:44
295	Biasca, strada Industriale				
301	Biasca, via Industrie	1.70	73.20	11:57	11:46
301	Biasca, via Traversa				
301	Biasca, strada cantonale via Chiasso	1.00	74.20	11:59	11:47
274	Osogna, stazione	4.60	78.80	12:05	11:53
<b>262</b>	<b>Lodrino, aeroporto, ARRIVO</b>	<b>2.00</b>	<b>80.80</b>	<b>12:08</b>	<b>11:56</b>

Con il sostegno di:

Repubblica e Cantone Ticino  
DECS



Cresciano ~ Iragna ~ Lodrino ~ Osogna

**Comune di Riviera**